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PacnbinntenbHbid nuctoner B cbope ¢ hopcyHkoun Kypok RL 30 M22x1,5wu

8 -

600 MM (HepX).

4 788 pyb.

8 -

e

*leHa pencTBuTenbHa Ha 20-05-2024

MucToneT n3 natyHu. MexaHU3M 13 HepPXXaBeIOLeN CTan rapaHTUpyeT BbICOKUE MOKa3aTenu 1 LOJroBeYHOCTb. IProHOMUYHBIA
An3anH Kopnyca obneryaeT paboTy v 3alwumiaeT pyKy onepatopa. Kypok ocHalleH cuctemon 6e30macHoOCTU ANd NpefoTBpaLLeHns
Henpou3BOJIbHOIr0 HaxkaTus. YaonmHutens 600 MM Hepxxasetowas cTanb. dopcyHka 1/4 w. 25045 (apyrve pasmepsl N0 3anpocy).

XapakTepucTuku ToBapa
Bxopg

Bbixon

MaTepwuan
Mpon3BoANTENbHOCTb (JI/MUH)
Bec, kr

FabapuTHble pa3Mepbl, MM
OnnHa (Mm)

Pa3smep chopcyHku
CermeHT

TemnepaTypa, C

Yron opcyHku,°

LseT

Pabouyee naBneHue (bap)

22x1,5 HapyHAsa pe3bba
DopcyHKa

NaTyHb

40

1.109

784x186

600

0.45

ApMaTypa BbICOKOrO AaBfieHNs
160

25

YepHsbin

350
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https://shop-avd.ru/mojki-vysokogo-davlenija/aksessuary-avd/pistolety-dlya-mojki-vysokogo-davleniya/raspylitelnyy-pistolet-v-sbore-s-forsunkoy-kurok-rl-30-m22kh1-5sh-600-mm-nerzh
https://shop-avd.ru/mojki-vysokogo-davlenija/aksessuary-avd/pistolety-dlya-mojki-vysokogo-davleniya/raspylitelnyy-pistolet-v-sbore-s-forsunkoy-kurok-rl-30-m22kh1-5sh-600-mm-nerzh
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BONBLIE, SEM KNHHUHMNOBOE OBOPY AOBAHWE! httPSF//ShOP'an ru/
info@shop-avd.ru
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